
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 08.07.2010 nr 104 

Klassi täituvuse ülemise piirnormi kehtestamine 
2010/2011. õppeaastal esimeses ja teises 
kooliastmes 

Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 25 lg 1 kohaselt on klassi täituvuse ülemiseks piirnormiks 
põhikooliastmes 24 õpilast. 

11. detsembril 2006. aastal jõustus samasse paragrahvi lisatud lõige l2, millega lubatakse kooli 
pidajal direktori ettepanekul ning hoolekogu nõusolekul kehtestada eelnimetatud piirnormist 
suurem klassi täituvuse ülemine piirnorm. 

Põhikooli esimeses ja teises kooliastmes on klassi täituvuse ülemise piirnormi suurendamiseks 
teinud ettepaneku Miina Härma Gümnaasiumi, Tartu Karlova Gümnaasiumi, Tartu Mart Reiniku 
Gümnaasiumi, Tartu Tamme Gümnaasiumi, Tartu Veeriku Kooli ja Tartu Vene Lütseumi 
direktorid. 

Arvestades eeltoodut ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, 
põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 25 lg 1 , koolide direktorite ettepanekud ja hoolekogude 
nõusolekud, Tartu Linnavolikogu 

o t su s t ab: 

1. Kehtestada klassi täituvuse ülemisest piirnormist suuremad piirnormid 2010/2011. õppeaastal 
esimeses ja teises kooliastmes järgmiselt: 
1.1. Miina Härma Gümnaasiumi 1. ja 2. klassis 26 õpilast; 
1.2. Tartu Karlova Gümnaasiumi 6. klassis 26 õpilast; 
1.3. Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi 3. klassis 28 õpilast, 4. klassis 26 õpilast; 
1.4. Tartu Tamme Gümnaasiumi 4. klassis 25 õpilast, 6. klassis 25 õpilast; 
1.5. Tartu Veeriku Kooli 3. klassis 26 õpilast; 
1.6. Tartu Vene Lütseumi 3. klass 25 õpilast, 4. klass 25 õpilast, 5. klassis 26 õpilast. 

2. Otsus jõustub 1. septembril 2010. a. 

Esimees 

Skaneeritud: 10.09.15 


